
5903-17 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТОЯННАЯ ДЕПУТАТСКАЯ КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ  

ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ  

Р Е Ш Е Н И Е 

07.08.2017 № 9/3 

О проекте закона Пермского края "Об установлении  
на 2018 год коэффициента, отражающего региональные 
особенности рынка труда на территории Пермского 
края" (первое чтение, вносит временно исполняющий 
обязанности губернатора края) 
 

Заслушав информацию члена комиссии по вопросам противодействия 

коррупции в Пермском крае Клепцина Сергея Витальевича, комиссия 
РЕШАЕТ: 

 
В проекте закона Пермского края "Об установлении на 2018 год 

коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда  
на территории Пермского края" коррупциогенные факторы отсутствуют 
(экспертное заключение прилагается). 

  
Председательствующий С.В.Клепцин 

  


